
UCHWAŁA NR XXVI/221/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2012 rok oraz 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 182) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2012 rok 
oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 08F82967-8C9F-466C-9CFD-88C26F05B1DA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 

za 2012 r. oraz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz.U. 2013 r. poz. 182) kierownik ośrodka pomocy społecznej składa radzie gminy coroczne 
sprawozdanie z działalności ośrodka oraz przedstawia potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

W związku z powyższym Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie przedstawia 
sprawozdanie z działalności Ośrodka za 2012 r. przedkłada pod obrady projekt niniejszej uchwały 
i wnosi o jej uchwalenie. 

Id: 08F82967-8C9F-466C-9CFD-88C26F05B1DA. Uchwalony Strona 1




